metonimicos v. *metonymicos*.

metonomia, -e f. v. *metonymia*.

metonomicos v. *metonymicos*.

metonymia, -e f. *formes*: metonomia: SEDUL. Eph. col.

208^A. methonomia: MATTH. VIND. ars vers. I 15 p. 113. ib. III 30 p. 174. metonimia: GESTA abb. Font. p. 21. metonomia: BRUNO CARTHUS. psalm. col. 910^D. JOH. SARISB. metal. I 19 p. 46,21. HUGO S. VICT. gramm. p. 319,32. GUILL. MALM. gesta pont. II p. 188. CONR. HIRS. didasc. p. 50,31.

métonymie (fig. de rhétorique): JOH. SCOT. divis. nat. I 37 col. 480^B: per -am, id est transnominationem, ab his, que continent, nominari ea que continentur. HINCM.

10 REM. trin. col. 515^B: tropo illo qui -a, id est transnominatione, dicitur. CHRIST. in Matth. col. 1288^B: per -am speciem, per id quod continetur id quod continet ostendes. SEDUL. Eph. col. 208^A: quoniam dies mali sunt. Per metonomiam, pro his qui in diebus sunt, quia dies mali esse non possunt. BRUNO CARTHUS. psalm. col. 910^D: fines terre pro his gentibus ponit per metonomiam. RADULF. ARD. homil. col. 1442^A: est enim tropus, qui -a nuncupatur, quando videlicet quod contenti est, continentis attribuitur. GUILL. MALM. gesta reg. II p. 20 299: portus *Walericus* ita per -am dicitur. CONR. HIRS. didasc. p. 50,31: tropice id est per figuram metonomiam hec accipienda sunt, ubi ponitur continens pro eo quod continetur id est fides pro fidele. MATTH. VIND. ars vers. III 30 p. 174: methonomia est transmutatio que fit tribus modis, quando inventum pro inventore, vel e converso, accipitur; vel continens pro contineto accipitur, vel e converso; vel possessio pro possessore accipitur, vel e converso. HUGO S. VICT. gramm. p. 319,32: metonomia est velut quedam transnominatione alio ad aliud proximum. GERHOH. Antichr. 2,36 p. 270,2: eo videlicet loquendi usu quem Grammatici -am dicunt, quo efficiens pro effecto poni solet vel e converso (cf. ib. 1,20). LABORANS iustit. p. 9: tropo -e, quoniam causa boni bona quoque dicitur, quia boni forma sit bonitas.

35 *metonymice* v. *metonymicus*.

metonymicos formes: metonimicos: VITA Deic. p. 106. metonomicos: BRUNO CARTHUS. psalm. col. 912^B. *par métonymie*: PRUD. predest. col. 1242^C: -s potius accipendum existimo, videlicet effectum pro efficiente. VITA Deic. p. 106: quia propheta metonimicos loquebatur. BRUNO CARTHUS. psalm. col. 912^B: pro salinas metonomicos e contiguo sal accipitur.

metonymicus, -a, -um [μετωνυμικός] *métonymique*, de *métonymie*: ALAN. INS. planct. nat. col. 458^D (PL 210): sic -as rethorum propositiones... interdixi.